[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул., д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 967 0527, Факс: +7 (495) 967 0526, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)  по открытому запросу предложений на право заключения договора на оказание клининговых услуг для нужд участков Межрайонных отделений и филиала
«Горно-Алтайский» ОАО «Алтайэнергосбыт»
г. Москва

	Номер Протокола:
	№6145/ОЗП-ПВК-ПР

	Дата/время проведения заседания:
	«19» февраля  2015 г. 10:15 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	3 659 986,83  руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены) среди Участников открытого запроса предложений, подавших свои предложения на участие в открытом запросе предложений на право заключения договора на оказание клининговых услуг для нужд участков Межрайонных отделений и филиала «Горно-Алтайский» ОАО «Алтайэнергосбыт».
ВОПРОС:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: «19» февраля  2015г. в 10:00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: электронная торговая площадка: www.etp.roseltorg.ru.

В соответствии с решением закупочной комиссии проводится заочная процедура переторжки.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Цена предложения, полученная в результате переторжки
	Первоначальная цена предложения на участие в открытом запросе предложений

	1
	2
	3
	4

	1.
	ООО «ЭкоМастер»
(30005, г. Новосибирск, ул. Некрасова, 48, офис 302
ИНН/КПП/ОГРН

5406745388/540601001/1135476073204)
	Цена предложения:

2 963 672,00 руб. НДС не облагается.
	Цена предложения:

3 200 916,00  руб. НДС не облагается.

	2.
	ООО «Велес»

(656056,  Алтайский край, г. Барнаул, ул. Л.Толстого, 13 А
ИНН/КПП/ОГРН

2225144260/ 222501001/1132225018826)
	Цена предложения:

3 126 913,44  руб. НДС не облагается.
	Цена предложения:

3 126 913,44  руб. НДС не облагается.

РЕШИЛИ:

1. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся.
2. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по проведению процедуры заочной переторжки.
Протокол №6145/ОЗП-ПВК-ПР
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)
                                                                                                                                          Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол №6145/ОЗП-ПВК-ПР
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)
                                                                                                                                          Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2